
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
  

  
 

 
 

   
 

 
 

 
  

  
 

    

 

 

 

 
  

  
 

 
 

   
 

 
 

Väliaikatarjoilut  varattava viim. kolme arkipäivää ennen 
esitystä puh 020 728 8388 tai www.juhlatalonpalvelut.fi

Tervetuloa Mannisen matkassa
Tampereen Komediateatteriin

La 4.5.2024 klo 19.00
POKKA PITÄÄ

Maailman suosituimpiin
komediahahmoihin  kuuluva  Hyacinth
Bucket  -  lausutaan  Bukee  –  saapuu
Tampereen Komediateatterin lavalle.

Roy  Clarken  kirjoittama  komedia  perustuu  hänen  huippusuosittuun  tv-sarjaansa.  Sarjan
suosio on ollut universaali, ja sen jaksoja on nähty lähes kaikkialla maailmassa. Pokka pitää
kertoo  hulluttelevan  komedian  keinoin  värikylläisistä  hahmoista,  joista  jokainen  on  kuin
suoraan naapurista. Kukapa meistä ei aina joskus tuntisi itseään toisia paremmaksi, ja tekisi
siitä jopa numeroa. Hyasinthia kiinnostaa näytelmärooli, mihin pitää itseään täydellisenä. Ja
näytös voi alkaa.
Vaikka  Hyacinth  Bucket  onkin  äärimmäisen  hullunkurinen  omassa  yltäkylläisyydessään,
hahmon  piirteet  ovat  uskomattoman  tunnistettavia.  Hyacinthin  roolissa  nähdään  jo
legendaksi muodostuneen Kumman kaa-televisiosarjan tähti Minna Koskela.

Ohjaus  Teatteri Imatran teatterinjohtaja Timo Rissanen.
Rooleissa  Minna Koskela, Jari Ahola, Hanna Gibson, Merja Koivula, Jere Riihinen, Leena 
Rousti ja Aku Sajakorpi.
Arvioitu  kesto  2 h 15 min, sis. Väliajan
Kts koko esittely  https://bussi-manninen.fi, https://komediateatteri.fi/ohjelmisto

VILPPULAN ETELÄISET KYLÄT RY  VARANNUT  25 paikkaa.

Ilmoittautumiset ja maksu 7.4.mennessä:
Mirja Erkkilä puh 040 7024799 , myös WhatsApp tai erkkilamirja@gmail.com
Tilinro:  VEK ry FI39 5521 1020 0122 22
Viitenro: 1 72970  (viestin sijaan)
Matkan hinta/ henkilö:  70  €  (Bussi-Mann:n hinta 73 €, kyläyhd tarjoaa -3 €)
Hinta sisältää:  kuljetuksen ja teatterilipun, paikat riveillä 6-9
Matka  toteutuu
Alustava reitti:  Ruovesi - Vilppula - Mänttä - Orivesi
Voit  nousta  bussiin  kaikilta  pysäkeiltä  matkareitin  varrelta. Kerrothan kyytiinnousupaikan
ilmoittautuessasi.  Lopullinen  reitti  ja  aikataulu  n. kk  ennen  matkaa, info  siitä  sen
myötä.

https://bussi-manninen.fi/

